关于举办“我为师生办实事”

——科普知识讲座的通知

各分工会：

为深入开展党史学习教育，进一步推动“我为师生办实

事”实践活动,校工会、妇联联合附属医院外一党总支和校

医院直属党支部共同举办“关爱乳腺健康、远离疾病困扰”

科普知识讲座。通过宣传乳腺疾病和乳腺癌防治知识，给予

女职工更多的保护和关怀，让广大女职工进一步了解乳腺健

康知识，帮助女职工做好乳腺疾病的预防、治疗和保健，提

高个人健康水平。现将有关事项通知如下：

一、主题

 关爱乳腺健康、远离疾病困扰

二、时间

2021 年 6 月 16 日下午 3:30

三、地点

工会三楼 301 室

四、参加人员

全校女职工

五、主讲人员

江苏大学附属医院乳腺外科副主任  孙振华

六、相关要求

请各单位做好宣传动员工作，积极组织女职工聆听讲座，

切实帮助女职工普及乳腺健康知识，建立预防疾病的科学理

念，提高预防和自查能力，提升女性的健康水平。

                             江苏大学工会  妇联

江苏大学附属医院外科第一党总支

江苏大学校医院直属党支部

                                 2021年 6月 11日